

**Uchwała Nr XIV/125/2007  
Rady Gminy Stare Miasto  
z dnia 22 listopada 2007 roku**

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty targowej, określenia sposobu ich poboru oraz terminów płatności

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 15 i 19 pkt. 1 lit. a i pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844 ze zm.) w związku z obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 26 lipca 2007 roku w sprawie wysokości górnych granic stawek kwotowych w podatkach i opłatach lokalnych w 2008 roku (M.P. Nr 47, poz. 557) uchwała się co następuje:

**§ 1**

W uchwale Nr XII/87/2003 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 2 grudnia 2003 roku w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty targowej, określenia sposobu ich poboru oraz terminów płatności wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 2 ust. I pkt 1 liczbę „5,00 zł” zastępuje się liczbą „7,00 zł”
2. w § 2 ust. I pkt 2 liczbę „8,00 zł” zastępuje się liczbą „10,00 zł”
3. w § 2 ust. I pkt 3 liczbę „8,00 zł” zastępuje się liczbą „10,00 zł”
4. w § 2 ust. I pkt 5 liczbę „5,00 zł” zastępuje się liczbą „7,00 zł”
5. w § 2 ust. II pkt 1 liczbę „2,00 zł” zastępuje się liczbą „4,00 zł”

**§ 2**

W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie

**§ 3**

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Miasto.

**§ 4**

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2008 roku.

Przewodniczący Rady  
  
Karol Szafrań